Протокол заседания 2023-01

Научно-технического совета ЛЯП

19 января 2023 г.

Повестка дня.

1. Выборы на должность начальника сектора №4 НЭОЯСиРХ.

Кандидат: Философов Дмитрий Владимирович.

Представляет: Якушев Евгений Александрович.

2. Выборы на должность научного сотрудника НЭОМАП.

Кандидат: Атанов Николай Васильевич.

Представляет: Давыдов Юрий Иванович.

3. Выборы на должность младшего научного сотрудника НЭОМАП.

Кандидат: Бойков Александр Валерьевич.

Представляет: Давыдов Юрий Иванович.

4. Разное.

ПРИСУТСТВОВАЛО: 25 членов НТС из 35.

1. Е.А. Якушев предложил избрать Философова Дмитрия Владимировича

на должность  начальника сектора №4 НЭОЯСиРХ.

2. Ю.И. Давыдов предложил избрать Атанова Николая Васильевича   на

должность  научного сотрудника НЭОМАП.

3. Ю.И. Давыдов предложил избрать   Бойкова Александра Валерьевича

на должность младшего научного сотрудника НЭОМАП.

ПОСТАНОВИЛИ: Включить вышеуказанные кандидатуры в список

для тайного голосования (ЕДИНОГЛАСНО).

4. По результатам тайного голосования голоса распределились

следующим образом:

Кандидат За Против Воздержался Не

проголосовал

Философов Д.В. 25 0 0 0

Атанов Н.В.  25 0 0 0

Бойков А.В. 24 1 0 0

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты тайного голосования.

Избрать

Философова Дмитрия Владимировича   на должность начальника

сектора №4 НЭОЯСиРХ      сроком на 5 лет          с  _               .2023;

Атанова Николая Васильевича   на должность научного сотрудника

сроком на 3 года          с  _               .2023;

Бойкова Александра Валерьевича   на должность младшего научного

сотрудника        сроком на 3 года          с  _               .2023.

            Председатель НТС ЛЯП                                                              Шелков Г.А.

            Секретарь НТС ЛЯП                                                                      Госткин М.И.

            19 января 2023